Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2017 года              № 75

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

 город Шахунья Нижегородской области от 08.06.2016 № 665 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма в городском округе

город Шахунья Нижегородской области»

В связи с изменением графика работы МАУ «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» городского округа город

Шахунья Нижегородской области администрация городского округа город Шахунья

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 08.06.2016 № 665 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации

об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма в

городском округе город Шахунья Нижегородской области»  (с изменениями от

12.09.2016 № 1081) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. раздела I Общие положения изложить в новой редакции:

«1.3. Требования к порядку информирования  о предоставлении муниципальной

услуги:

Органом местного самоуправления городского округа город Шахунья,

предоставляющим муниципальную услугу, является администрация городского

округа город Шахунья Нижегородской области.

Ответственные исполнители за организацию, информационное,

консультационное и методическое обеспечение муниципальной услуги:

- Сектор жилищной политики администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области (далее – Сектор), адрес местонахождения:

Нижегородская область, г. Шахунья, пл. Советская, д.1, кабинет 55.

График работы:

понедельник – четверг  - с 8.00 до 17.00

пятница – с 8.00 до 16.00

суббота, воскресенье – выходные дни

перерыв - с 12.00 до 13.00

Справочные телефоны специалистов Сектора, исполняющих муниципальную

услугу: (83152) 2-63-91, 8-908-726-77-54.

Официальный электронный адрес администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области: E-mail: official@adm.shh.nnov.ru

Адрес официального сайта администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области в сети Интернет: www.shah.adm.ru.

- Муниципальное автономное учреждение городского округа город Шахунья

Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» (далее – МАУ «МФЦ г.о.г.Шахунья»),

адрес местонахождения: 606910, Нижегородская область, г. Шахунья,

ул. Революционная, д. 18.

График работы МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»:

понедельник - с 8.00 до 18.00

вторник – с 8.00 до 18.00

среда – с 8.00 до 20.00

четверг – с 8.00 до 18.00

пятница – с 8.00 до 18.00

суббота – с 8.00 до 12.00

воскресенье – выходной

Справочные телефоны МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»: (83152)2-17-16, 2-50-74.

Адрес электронной почты МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»: E-mail:

mfc.shah@mail.ru

Информация о порядке предоставления муниципальной услуги размещена на

стендах в здании МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья».

- Филиал муниципального автономного учреждения городского округа город

Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» в р.п. Вахтан, адрес местонахождения:

606900, Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Лесная, д. 1.

График работы филиала МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья» в р.п. Вахтан:

понедельник - выходной

вторник – с 8.00 до 18.00

среда – с 8.00 до 20.00

четверг – неприѐмный день

пятница – с 8.00 до 18.00

суббота – с 8.00 до 13.00

воскресенье – выходной

mailto:official@adm.shh.nnov.ru
http://www.shah.adm.ru/
mailto:mfc.shah@mail.ru

перерыв с 12.00 до 13.00

Справочные телефоны филиала МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья» в р.п. Вахтан:

(83152) 3-08-10.

Информация об организациях, обращение в которые необходимо для получения

муниципальной услуги:

обращение в иные организации не требуется.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области  обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев